Será contratada a empresa Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais, inscrita no CNPJ sob nº 

61.198.164/0001-60, com endereço na Avenida Rio Branco nº 1489, Rua Guaianases nº 1238, 

Bairro Campos Elíseos, São Paulo/SP, CEP 01205-001, pelo valor total de R$ 4.695,28 (quatro 

mil, seiscentos e noventa e cinco reais com vinte e oito centavos). 

A presente contratação é ratificada nos termos do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

Tunas/RS, 05 de dezembro de 2025.  

Paulo Henrique Reuter 
Prefeito Municipal de Tunas/RS